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Przeżywamy  dziś  IV  Niedzielę  Wielkiego  Postu.  W  tradycji  Kościoła  nazywana  jest  ona1.
niedzielą Laetare,  czyli  niedzielą radości.  Rozpoczynamy jednocześnie doroczne rekolekcje
wielkopostne dla dorosłych i młodzieży. Rekolekcje potrwają do środy włącznie. W tym roku,
naszym dniom skupienia, modlitwy i pojednania z Bogiem oraz z ludźmi przewodniczy ks. Piotr
Tisler z diecezji pelplińskiej. Program rekolekcji dostępny jest na stronie internetowej parafii,
na plakatach oraz w naszym biuletynie parafialnym. Gorąco zachęcamy do korzystania z tych
dni duchowej odnowy, które będziemy przeżywali  wraz z Sługą Bożym bp.  Konstantynem
Dominikiem. Jeszcze dziś po Mszy św. trydenckiej sprawowanej o godz. 13.00 wystawienie i
adoracja Najświętszego Sakramentu. O godz. 15.45, jak w każdą niedzielę Wielkiego Postu,
zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym.
Informujemy, że zgodnie z najnowszym rozporządzeniem Rady Ministrów dotyczącym stanu2.
epidemii,  od  najbliższego  poniedziałku,  tj.  od  28  marca  br.,  w  kościołach  nie  będzie
obowiązywało noszenie maseczek. Tak więc nie ma już żadnych narzuconych przez prawo
państwowe ograniczeń epidemicznych dotyczących sprawowania kultu. 
Również od poniedziałku, 28 marca br. do 10 kwietnia rozpoczyna się akcja charytatywna3.
„Pola nadziei na Pomorzu” – zbiórka on-line, która ma na celu wsparcie siedmiu ośrodków
hospicyjnych  na  Pomorzu.  Szczegółowe  informacje  na  stronie  internetowej
polanadzieinapomorzu.pl  oraz na plakatach.  W niedzielę,  3 kwietnia br.  będzie możliwość
wsparcia akcji poprzez ofiary składane do puszek w naszym kościele. 
W  dniu  jutrzejszym,  tj.  28  marca,  przypada  1  rocznica  ingresu  nowego  Metropolity4.
Gdańskiego, ks.  arcybiskupa Tadeusza Wojdy SAC do Archikatedry Oliwskiej.  Wspierajmy,
szczególnie w tym dniu, Pasterza archidiecezji naszą modlitwą.
W ubiegłą środę ks. arcybiskup udzielił sakramentu bierzmowania młodzieży z naszej parafii5.
oraz z parafii w Rewie (razem 56 osób). Bardzo dziękuję księdzu Andrzejowi za przygotowanie
młodzieży  to  tego  wydarzenia.  Dziękuję  również  wszystkim,  którzy  włączyli  się  w
przygotowanie kościoła i porządkowanie terenu kościelnego, zwłaszcza paniom z Mechelinek
za sprzątnięcie pomieszczeń plebanii oraz paniom: Janinie Puzdrowskiej, Zofii Mróz i Irenie
Lubner za porządkowanie terenu wokół kościoła. Dziękuję wszystkim, którzy włączyli się w
przygotowanie dekoracji kościoła oraz oprawę liturgii Mszy św. 
W bieżącym tygodniu przypadają dni eucharystyczne:6.
- w piątek, 1 kwietnia, przypada I piątek miesiąca; okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz
wieczorem od  godz.  17.00;  z  piątku  na  sobotę  (od  21.00  do  8.00  rano)  zapraszamy  na
całonocną  adorację  Najświętszego  Sakramentu  w  intencji  wynagrodzenia  Najświętszemu
Sercu Pana Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi za grzechy rodzin, Ojczyzny, Kościoła oraz o
pobudzenie wiary wśród młodzieży. Adorację rozpoczniemy apelem jasnogórskim. W trakcie
czuwania o 24.00 zostanie odprawiona Msza św. w rycie trydenckim;

- sobota, 2 kwietnia jest I  sobotą miesiąca -  przed poranną Mszą Świętą, na zakończenie7.
adoracji  nabożeństwo ku czci  Matki  Bożej;  w tym dniu kapłani  udadzą się  do chorych z
Komunią św. Prosimy o zgłaszanie chorych, którzy potrzebują wizyty kapłana z sakramentami.
Gorąco zachęcamy do praktykowania pięciu pierwszych sobót miesiąca, dla uproszenia łask
objawionych w drugiej tajemnicy fatimskiej. Szczegóły na naszej stronie internetowej.  



W czwartek, 1 marca br., o godz. 8.15 Msza św. zbiorowa za zmarłych. 8.
W najbliższy piątek zapraszamy na nabożeństwo drogi krzyżowej: o godz. 17.00 – dla dzieci; o9.
godz.  17.45  –  dla  dorosłych.  Po  nabożeństwie  Msza  św.  wieczorna.  Droga  Krzyżowa dla
młodzieży i dłużej pracujących o godz. 19.00.
Od przyszłej niedzieli, tj. od 3 kwietnia br., rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne dla dzieci.10.
Rekolekcje będą prowadzone podczas Mszy świętej o godz. 9.45. Kolejne spotkania i nauki
będą odbywać się od poniedziałku do środy. Szczegóły zostaną podane w przyszłą niedzielę w
ogłoszeniach oraz na stronie internetowej naszej parafii.  W sposób szczególny zapraszamy
dzieci przygotowujące się do I-Komunii świętej oraz dzieci obchodzące w tym roku rocznicę I-
Komunii świętej.

10.W przyszłą niedzielę, 3 kwietnia, o godzinie 15.00 zapraszamy Wspólnoty Żywego Różańca11.
na modlitwę różańcową w kościele.

W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn12.
parafialny „U stóp Krzyża”.

Bardzo dziękuję Paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.13.

Bardzo dziękuję za złożone w ubiegłym tygodniu ofiary na tacę inwestycyjną. Zebraliśmy 552714.
zł i 5 €.

We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów15.
naszej  wspólnoty  parafialnej,  budowniczych  naszej  świątyni,  a  także  śp.  ks.  Proboszcza
Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


